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令和

一式7 0

年度 3,405

基金全体計画書

岩国飛行場関連再編関連特別事業（公園及び緑地の整備に関する事業：岩国市基地周
辺まちづくり事業）

事業の名称：

継 続 特 別 事 業 の 目 的

継 続 特 別 事 業 の 内 容

５４,８３６,０００円

令 和 5 年 3 月 ま で継 続 特 別 事 業 の 始 期 及 び 終 期

継続特別事業に要する経費の総額

平 成 31 年 3 月 か ら 令 和 7 年 5 月 ま で

基地周辺の老朽化した公園施設の改修を行い、安心・
安全な公園を整備するまちづくり事業を推進するた
め。

公園施設改修事業

経費の内訳

平 成 31 年 3 月 か ら

規模・
数量等

事業費
基　金
処分額

基金残額

基金造成額 基金処分額

年度
交付金

市町村
費　等

運用益 計
継続特別
事業の内容

５４,８５１,４２３円

令和

2

年度

令和

3

年度

平成

30

年度

令和

元

年度

36,500,000 0 0 36,500,000

23,968 23,968

令和

6

年度

令和

4

年度

令和

5

年度

計

18,250,000 0 27,525 18,277,525

27,600 18,277,600

0 0 6,736 6,736

238 238

0 0 50,736 50,736

0 0 0 0

20,297 20,297

0 975 28 1,003

0 5,578 5,578

0 0 0

54,836,000

3,405

54,851,423

0 0 0 0

20,337 20,337

54,750,000 975 85,025

0 101,423

改修工事

改修工事

改修工事

改修工事

改修工事

改修工事

改修工事

0 0

35,091,000 0一式
33,371,706

19,659,000

11,286,986

86,000

0

0

0

54,836,000

55,658,692

一式

一式

一式

一式

一式 0

11,000,000

0

0

0

0

54,836,000

54,851,423

0

0

0

10,192,731

36,500,000

54,777,525

54,777,600

19,737,261

21,429,862

0

35,091,000

33,371,706

19,659,000

11,286,986

86,000

0

0

0

10,189,326

0

0

84,997

10,143,114

0

10,148,692

0

10,168,989


